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Spørgsmål: Har du en særlig opsparing, som kun er øremærket uforudsete udgifter som fx tandlægeregninger og 

reparationer?



Har du en særlig opsparing, som kun er øremærket uforudsete udgifter som fx 

tandlægeregninger og reparationer?
Samlet

30%

69%

1%

Ja

Nej

Ved ikke

Total (n=1149)

24



Har du en særlig opsparing, som kun er øremærket uforudsete udgifter som fx 

tandlægeregninger og reparationer?
Køn

26%

73%

1%

34%

65%

0%

Ja

Nej

Ved ikke

  Mand (n=566)   Kvinde (n=583)

24



Har du en særlig opsparing, som kun er øremærket uforudsete udgifter som fx 

tandlægeregninger og reparationer?
Alder

30%

69%

1%

34%

64%

2%

32%

67%

0%

24%

76%

0%

Ja

Nej

Ved ikke

  Total (n=1149)   18 - 35 år (n=310)   36 - 59 år (n=485)   60+ år (n=354)
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Har du en særlig opsparing, som kun er øremærket uforudsete udgifter som fx 

tandlægeregninger og reparationer?
Region

30%

69%

1%

29%

70%

1%

41%

57%

2%

28%

71%

1%

25%

75%

0%

34%

66%

0%

Ja

Nej

Ved ikke

Total (n=1149)   Hovedstaden (n=360)   Sjælland (n=167)   Syddanmark (n=245)   Midtjylland (n=258)   Nordjylland (n=119)

26



Har du en særlig opsparing, som kun er øremærket uforudsete udgifter som fx 

tandlægeregninger og reparationer?
Uddannelse

30%

69%

1%

28%

70%

2%

31%

67%

2%

34%

65%

0%

26%

73%

0%

Ja

Nej

Ved ikke

Total (n=1149)  Grundskole (n=343)  Almen/erhvervsgymnasial uddannelse (n=95)  Erhvervsuddannelse (n=399)  Videregående uddannelse (n=312)

27


